
TV 10 OS Võru ja Põlva maakondade III etapp 
04.04.2018, Võru Spordikeskuse siseareen 

 
TV+PV: s. 2004.-2005  TN+PN: s.2006 või hiljem 

 
Võru Põlva Üld- 
koht koht Koht Nr Võistleja Sünniaeg Kool Tulemus 

 
PV kõrgushüpe 
1  1 271 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 1,70 
2  2 589 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi K 1,56 
3  3 585 Tõnis Timmi 2004 Parksepa Keskkool 1,56 
4  4 181 Tambet Johanson 21.06.2004 Võru KK 1,51 
5  5 100 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Põhikool 1,46 
6  6 231 Markus Munski 06.02.2005 Võru kesklinna Kool 1,46 
 1 7 460 Egert Leo Pärna 24.03.2004 Põlva Kool 1,41 
7  8 59 Rio Truija 2004 Võru kesklinna Kool 1,41 
8  9 163 Kaur Kasuk 2005 Parksepa Keskkool 1,41 
 2 10 92 Markos Käis 2005 Põlva Kool 1,31 
9  11 481 Lasse Rihard Sissas 2005 Võru kesklinna Kool 1,31 
 3 12 494 Kevin Tühis 05.02.2004 Põlva Kool 1,31 
10  13 435 Tauri Täht 12.09.2004 Osula Põhikool 1,26 
11  14 346 Markus Lehtna 07.10.2005 Võru Kesklinna Kool 1,21 
 
PV kuulitõuge 3 kg 
1  1 271 Kristjan Timuska 2004 Parksepa Keskkool 12,75 
2  2 585 Tõnis Timmi 2004 Parksepa Keskkool 12,19 
 1 3 433 Joosep Podekrat 04.01.2004 Põlva Kool 10,65 
 2 4 494 Kevin Tühis 05.02.2004 Põlva Kool 10,35 
3  5 580 Daniel Kreevald 2004 Osula Põhikool 10,22 
4  6 231 Markus Munski 06.02.2005 Võru kesklinna Kool 10,17 
5  7 589 Henri Vink 15.12.2004 Võru Kreutzwaldi K 10,16 
6  8 593 Rasmus Sillaste 07.02.2004 Võru Kreutzwaldi K 9,48 
7  9 163 Kaur Kasuk 2005 Parksepa Keskkool 8,39 
8  10 588 Kaspar Savi 2005 Osula PK 8,30 
9  11 435 Tauri Täht 12.09.2004 Osula Põhikool 7,92 
10  12 100 Reio Metsla 08.02.2005 Osula Põhikool 7,85 
11  13 582 Ruuben Rannamägi 28.11.2005 Võru KK 7,64 
12  14 346 Markus Lehtna 07.10.2005 Võru Kesklinna Kool 7,57 
13  15 481 Lasse Rihard Sissas 2005 Võru kesklinna Kool 7,10 
 
PN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
 1 1 93 Richard Holler 2006 Põlva Kool 4,65 
 2 2 526 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 4,57 
1  3 502 Brent Piigli 2006 Parksepa Keskkool 4,50 
2  4 260 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna K 4,50 
3  5 186 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 4,45 
4  6 95 Edvin Erik 2006 Võru Kreutzwaldi K 4,35 
 3 7 189 Regor-Marten Tobonik 17.12.2006 Põlva Kool 4,21 
5  8 573 Sander Koobak 2007 Võru Kesklinna K 4,07 
 4 9 258 Ardi Hindrikson 09.01.2006 Põlva Kool 4,06 
6  10 351 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 4,05 
7  11 185 Priit Konnula 12.07.2007 Osula Põhikool 4,05 
8  12 97 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru KK 3,90 
9  13 55 Rico Marten Vainu 30.10.2007 Võru Kesklinna K 3,83 
10  14 590 Daniel Kulaga 2007 Parksepa Keskkool 3,75 
 5 15 190 Sven-Byron Mitt 26.06.2007 Põlva Kool 3,74 
11  16 324 Maron Kuur 03.08.2006 Võru Kreutzwaldi K 3,65 
12  17 184 Ron-Mattias Vähi 03.01.2006 Osula Põhikool 3,59 
13  18 591 Kenneth Ahlström 2007 Puiga PK 3,45 
14  19 638 Harrys Piirmann 27.06.2009 Võru KLK 3,37 
15  20 400 Riho Parker 25.03.2006 Osula Põhikool 3,33 
16  21 94 Hannes Viljamaa 2006 Võru Kreutzwaldi K 2,90 
 
PN kuulitõuge 2 kg 
1  1 502 Brent Piigli 2006 Parksepa Keskkool 10,78 
 1 2 526 Jaan Junson 2007 Räpina ÜG 10,10 
2  3 260 Rasmus Märtin 25.03.2006 Võru Kesklinna K 9,70 



3  4 351 Theodor Krull 2007 Parksepa Keskkool 9,39 
 2 5 258 Ardi Hindrikson 09.01.2006 Põlva Kool 9,26 
4  6 95 Edvin Erik 2006 Võru Kreutzwaldi K 8,85 
5  7 55 Rico Marten Vainu 30.10.2007 Võru Kesklinna K 8,80 
 3 8 93 Richard Holler  Põlva Kool 8,56 
6  9 184 Ron-Mattias Vähi 03.01.2006 Osula Põhikool 8,29 
 4 10 188 Robin Kiudorv 2007 Põlva Kool 8,22 
7  11 185 Priit Konnula 12.07.2007 Osula Põhikool 8,08 
8  12 186 Kristen Robin Mast 28.07.2006 Puiga PK 7,60 
9  13 400 Riho Parker 25.03.2006 Osula Põhikool 7,54 
10  14 324 Maron Kuur 03.08.2006 Võru Kreutzwaldi K 7,52 
 5 15 189 Regor-Marten Tobonik 17.12.2006 Põlva Kool 7,22 
11  16 590 Daniel Kulaga 2007 Parksepa Keskkool 6,35 
12  17 591 Kenneth Ahlström 2007 Puiga PK 6,27 
13  18 94 Hannes Viljamaa 2006 Võru Kreutzwaldi K 6,04 
14  19 97 Uko Thor Kund 29.06.2007 Võru KK 6,00 
15  20 533 Sten Ivaste 2006 osula Põhikool 5,80 
 
TV kõrgushüpe 
 1 1 430 Karina Kolosova 2004 Räpina ÜG 1,46 
 2 2 478 Kerttu Galka 2004 Räpina ÜG 1,36 
1  3 518 Melani Väits 20.08.2005 Osula Põhikool 1,36 
2  4 584 Carin Onno 2004 Parksepa Keskkool 1,31 
2  4 500 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Põhikool 1,31 
4  6 533 Sandra Rumask 2005 Antsla 1,26 
 3 7  Chrislin Viilop 2004 Põlva Kool 1,26 
5  8 498 Crislyn Kauts 2004 Parksepa Keskkool 1,21 
 4 8  Merili Nagel 2005 Põlva Kool 1,21 
6  10 269 Kädi Kaasik 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 1,21 
7  11 520 Brita Mia Marran 01.10.2004 Kääpa PK 1,16 
7  11 532 Hanna Annus 24.07.2004 Võru KK 1,16 
7  11 534 Helena Kriibi 2005 Antsla 1,16 
7  11 592 Marian Major 01.05.2005 Võru Kreutzwaldi Kool 1,16 
11  15 540 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool 1,11 
 
TV kaugushüpe 
1  1 533 Sandra Rumask 2005 Antsla 4,95 
2  2 574 Emma Goos 2004 Võru Kreutzwaldi Kool 4,74 
3  3 584 Carin Onno 2004 Parksepa Keskkool 4,71 
 1 4 430 Karina Kolosova 2004 Räpina ÜG 4,50 
 2 5 478 Kerttu Galka 2004 Räpina ÜG 4,39 
4  6 534 Helena Kriibi 2005 Antsla 4,33 
5  7 518 Melani Väits 20.08.2005 Osula Põhikool 4,21 
 3 8  Merili Nagel 2005 Põlva Kool 4,20 
6  9 498 Crislyn Kauts 2004 Parksepa Keskkool 3,99 
7  10 532 Hanna Annus 24.07.2004 Võru KK 3,98 
8  11 520 Brita Mia Marran 01.10.2004 Kääpa PK 3,93 
 4 12  Chrislin Viilop 2004 Põlva Kool 3,90 
9  13 530 Laura Kääpakaust 23.07.2005 Võru KLK 3,82 
10  14 529 Diandra Tuhkanen 12.01.2005 Võru KLK 3,68 
11  15 637 Evelina Nagibina 2004 Osula Põhikool 3,30 
   500 Kaili Terve 14.01.2005 Osula Põhikool NM 
   531 Kerttu Nagel 03.02.2005 Võru KLK NM 
   581 Laura Saar 2004 Võru KLK NM 
   592 Marian Major 01.05.2005 Võru Kreutzwaldi Kool NM 
   540 Merite Ilves 2005 Võru Kreutzwaldi Kool NM 
v.v   594 Ester Liira 2003 Võru Kreutzwaldi Kool 4,31 
 
TN teivashüpe 
1  1 557 Kirke Viktoria Plaado 19.04.2006 Võru KK 1,81 
2  2 559 Karmen Tugedam 10.11.2006 Võru KLK 1,51 


